ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (สติกเกอร์ไดเรค ขนาด ๘๐x๕๐

มม.) ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (สติกเกอร์ไดเรค ขนาด ๘๐x๕๐ มม.) ๑ รายการ จำนวน ๑๐,๐๐๐ ดวง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ทีเอ็นจี เมดิคอล แอนด์ เน็ตเวิร์ค (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๒๐๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อรรณพ ธรรมลักษมี 

(พันเอกอรรณพ ธรรมลักษมี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี